исполненным/исполняемым договорам участника с учетом всех налогов и сборов за последние 

2 (два) года, предшествующие дате размещения извещения о проведении ПКО услуг), из 

представленного опыта всех допущенных участников, но не более предельного значения, руб.  

Предельное значение опыта участника: 85 000 000,00 (Восемьдесят пять миллионов) 

рублей 00 копеек. 

В случае если Суi более чем предельное значение, то Суi принимается равным такому 

предельному значению. 

3. Оценка заявок по критерию «Квалификация участника» 

Описание предмета оценки по критерию: требуется «охранник не ниже 4-го